
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,302,200,000 1,275,200,000 27,000,000

300 지방교부세 331,823,204 313,384,000 18,439,204

310 지방교부세 331,823,204 313,384,000 18,439,204

311 지방교부세 331,823,204 313,384,000 18,439,204

311-01 보통교부세 324,454,204 308,040,000 16,414,204

[ 일반회계 ] 324,454,204 308,040,000 16,414,204

< 재정관리과 > 324,454,204 308,040,000 16,414,204

○보통교부세 324,454,204 308,040,000 16,414,204경정 324,454,204,000원

311-02 특별교부세 2,969,000 944,000 2,025,000

[ 일반회계 ] 2,969,000 944,000 2,025,000

< 재정관리과 > 2,969,000 944,000 2,025,000

○오천시장 아케이드 설치공사 400,000 0 400,000

○호미반도권 해안둘레길 조성 600,000 0 600,000

○보행자용 도로명판 확충(새주소사업) 10,000 0 10,000

○흥해 용전리(농도302) 교량 개체공사 600,000 0 600,000

○읍면동 복지허브화 15,000 0 15,000

○흥해 숭덕경로당 신축공사 400,000 0 400,000

400,000,000원

600,000,000원

10,000,000원

600,000,000원

15,000,000원

400,000,000원

500 보조금 443,638,735 435,077,939 8,560,796

510 국고보조금등 329,001,395 322,155,306 6,846,089

511 국고보조금등 329,001,395 322,155,306 6,846,089

511-01 국고보조금 281,083,129 274,996,963 6,086,166

[ 일반회계 ] 281,083,129 274,996,963 6,086,166

< 일자리경제노동과 > 450,100 424,500 25,600

○사회적기업 사회보험료지원사업 35,700 10,100 25,600

< 주민복지과 > 54,361,650 51,525,365 2,836,285

○국민기초생활보장급여 45,693,003 43,095,458 2,597,545

○긴급복지지원사업 1,328,458 1,153,210 175,248

○희망키움통장 205,854 161,310 44,544

○내일키움통장 82,260 69,612 12,648

○읍면동복지허브화모델링사업 28,700 22,400 6,300

< 노인장애인복지과 > 101,061,758 100,625,433 436,325

○노인사회활동지원 4,042,815 3,805,902 236,913

○노인돌보미바우처지원 864,528 969,528 △105,000

○장애인생활시설기능보강 19,635 0 19,635

경정 35,700,000원

경정 45,693,003,000원

경정 1,328,458,000원

경정 205,854,000원

경정 82,260,000원

경정 28,700,000원

경정 4,042,815,000원

경정 864,528,000원

19,635,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○장애수당지원(기초) 932,172 876,164 56,008

○장애인활동지원급여(바우처) 3,808,841 3,744,322 64,519

○장애아동재활치료지원 740,180 575,930 164,250

< 여성출산보육과 > 69,488,719 68,471,799 1,016,920

○아이돌봄지원 763,700 735,700 28,000

○영유아보육료지원 43,988,797 43,205,468 783,329

○가정양육수당지원 12,826,167 12,640,994 185,173

○시간차등형보육지원 44,418 24,000 20,418

< 도시녹지과 > 10,086,819 8,454,819 1,632,000

○산림병해충방제 4,721,324 4,121,324 600,000

○산림재해방지 재해대책비(소나무재선충병) 1,000,000 0 1,000,000

○산림병해충방제(자본) 32,000 0 32,000

< 남구보건소 > 487,305 477,394 9,911

○저소득층기저귀조제분유지원 123,846 145,220 △21,374

○저소득층 여성청소년 생리대지원 31,285 0 31,285

< 농업기술센터 > 11,747,949 11,653,824 94,125

○청년농산업 창업지원사업 10,000 0 10,000

○밭농업직접지불제행정비 23,641 20,916 2,725

○FTA피해보전직불 및 폐업지원사업(기술보급과)

21,200 0 21,200

○쌀소득등 보전직불제 사업관리비(기술보급과) 4,200 0 4,200

○한발대비 용수개발(국비) 56,000 0 56,000

< 평생학습원 > 152,801 117,801 35,000

○지역평생교육활성화 지원(4050베이비붐세대 내일&내일)

35,000 0 35,000

경정 932,172,000원

경정 3,808,841,000원

경정 740,180,000원

경정 763,700,000원

경정 43,988,797,000원

경정 12,826,167,000원

경정 44,418,000원

경정 4,721,324,000원

1,000,000,000원

32,000,000원

경정 123,846,000원

31,285,000원

10,000,000원

경정 23,641,000원

21,200,000원

4,200,000원

56,000,000원

35,000,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 28,789,520 28,620,770 168,750

[ 일반회계 ] 28,789,520 28,620,770 168,750

< 투자기업지원과 > 33,750 0 33,750

○스마트공장지원 33,750 0 33,750

< 일자리경제노동과 > 3,488,000 3,458,000 30,000

○마을기업육성사업 50,000 20,000 30,000

< 수산진흥과 > 3,082,200 2,977,200 105,000

○수산물산지가공시설 1,005,000 900,000 105,000

33,750,000원

경정 50,000,000원

경정 1,005,000,000원

511-03 기금 19,128,746 18,537,573 591,173

[ 일반회계 ] 19,128,746 18,537,573 591,173
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 일자리경제노동과 > 301,500 211,500 90,000

○지역산업맞춤형 일자리 창출지원사업 301,500 211,500 90,000

< 수산진흥과 > 919,400 913,400 6,000

○FTA피해보전직불금 행정경비 6,000 0 6,000

< 여성출산보육과 > 2,529,997 2,502,516 27,481

○가정폭력피해자보호시설입소자중비수급자생계비지원

18,000 6,500 11,500

○성매매피해자지원시설 기능보강 4,750 0 4,750

○지역아동보호전문기관 운영지원 229,179 217,948 11,231

< 환경식품위생과 > 46,800 27,000 19,800

○석면피해구제급여지급 46,800 27,000 19,800

< 문화예술과 > 947,800 838,600 109,200

○공연장상주단체육성지원 35,200 0 35,200

○문화재 긴급보수사업 24,000 0 24,000

○문화재 지진피해 긴급보수 50,000 0 50,000

< 남구보건소 > 7,054,430 6,715,738 338,692

○어린이예방접종지원 2,166,318 2,120,826 45,492

○노인예방접종지원 645,273 591,273 54,000

○희귀난치성질환자의료비지원 279,790 254,790 25,000

○노인의치보철사업 83,150 80,650 2,500

○난임부부지원사업 567,300 424,300 143,000

○청소년산모의료비지원 7,200 6,000 1,200

○미숙아및선천성이상아의료비 189,000 129,000 60,000

○선천성대사이상검사및환아관리 58,000 55,000 3,000

○난청조기진단검사지원 9,800 5,300 4,500

경정 301,500,000원

6,000,000원

경정 18,000,000원

4,750,000원

경정 229,179,000원

경정 46,800,000원

35,200,000원

24,000,000원

50,000,000원

경정 2,166,318,000원

경정 645,273,000원

경정 279,790,000원

경정 83,150,000원

경정 567,300,000원

경정 7,200,000원

경정 189,000,000원

경정 58,000,000원

경정 9,800,000원

520 시ㆍ도비보조금등 114,637,340 112,922,633 1,714,707

521 시ㆍ도비보조금등 114,637,340 112,922,633 1,714,707

521-01 시ㆍ도비보조금등 114,637,340 112,922,633 1,714,707

[ 일반회계 ] 114,637,340 112,922,633 1,714,707

< 해양산업과 > 913,000 908,000 5,000

○영일만 장거리 바다수영대회 5,000 0 5,000

< 투자기업지원과 > 441,875 438,500 3,375

○스마트공장지원 3,375 0 3,375

< 일자리경제노동과 > 1,785,750 1,748,459 37,291

5,000,000원

3,375,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○마을기업육성사업 15,000 6,000 9,000

○취업 및 채용박람회 운영 25,000 0 25,000

○사회적기업 사회보험료지원사업 4,590 1,299 3,291

< 국제협력관광과 > 895,970 885,970 10,000

○관광축제지원(황금물고기를 잡아라) 10,000 0 10,000

< 재정관리과 > 44,375 43,155 1,220

○체납세합동징수팀운영(우수시군직원 지방세정정책비교)

1,220 0 1,220

< 수산진흥과 > 4,708,322 4,555,302 153,020

○수산물산지가공시설 301,500 270,000 31,500

○어업재해복구지원 71,520 0 71,520

○고수온 피해예방사업 50,000 0 50,000

< 주민복지과 > 5,179,731 4,957,682 222,049

○국민기초생활보장급여 3,553,901 3,351,869 202,032

○긴급복지지원사업 99,635 86,491 13,144

○희망키움통장 6,861 5,377 1,484

○내일키움통장 2,742 2,533 209

○사회복지전문성강화 1,739 869 870

○읍면동복지허브화모델링사업 3,090 2,280 810

○비정규학교지원 11,000 7,500 3,500

< 노인장애인복지과 > 16,983,714 16,883,383 100,331

○노인사회활동지원 1,212,826 1,141,753 71,073

○노인돌보미바우처지원 114,265 127,765 △13,500

○장애인생활시설기능보강 5,891 0 5,891

○장애수당지원(기초) 119,851 112,651 7,200

○장애인활동지원급여(바우처) 489,709 481,414 8,295

○특수학교저소득장애인간접학비지원 5,684 5,431 253

○장애아동재활치료지원 95,166 74,047 21,119

< 여성출산보육과 > 34,732,498 34,567,967 164,531

○아이돌봄지원 98,190 94,590 3,600

○성매매피해자지원시설 기능보강 1,425 0 1,425

○영유아보육료지원 7,331,443 7,200,911 130,532

○가정양육수당지원 1,283,580 1,264,100 19,480

○시간차등형보육지원 13,325 7,200 6,125

경정 15,000,000원

25,000,000원

경정 4,590,000원

10,000,000원

1,220,000원

경정 301,500,000원

71,520,000원

50,000,000원

경정 3,553,901,000원

경정 99,635,000원

경정 6,861,000원

경정 2,742,000원

경정 1,739,000원

경정 3,090,000원

경정 11,000,000원

경정 1,212,826,000원

경정 114,265,000원

5,891,000원

경정 119,851,000원

경정 489,709,000원

경정 5,684,000원

경정 95,166,000원

경정 98,190,000원

1,425,000원

경정 7,331,443,000원

경정 1,283,580,000원

경정 13,325,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○지역아동보호전문기관운영지원 68,753 65,384 3,369

< 환경식품위생과 > 1,056,840 1,055,740 1,100

○석면피해구제급여지급 2,600 1,500 1,100

< 안전관리과 > 4,035,603 3,903,793 131,810

○폭염관리대책비 지원(자연재난대응및홍보) 33,000 0 33,000

○지자체 안전표지판 설치사업 98,810 0 98,810

< 도시녹지과 > 4,710,995 4,221,395 489,600

○산림병해충방제 753,119 573,119 180,000

○산림재해방지 재해대책비(소나무재선충병) 300,000 0 300,000

○산림병해충방제(자본) 9,600 0 9,600

< 자치행정과 > 41,000 38,000 3,000

○도민의날행사 참가지원 3,000 0 3,000

< 새마을체육산업과 > 1,094,798 1,044,798 50,000

○신광면민 친선축구대회 10,000 0 10,000

○포항국제불빛축제기념 오픈 전국 배드민턴대회 지원

10,000 0 10,000

○전국정구대회지원 10,000 0 10,000

○포항불빛축제기념 전국 우수클럽 초청 족구대회

20,000 0 20,000

< 문화예술과 > 2,327,582 2,312,782 14,800

○공연장상주단체육성지원 14,800 0 14,800

< 정보통신과 > 143,926 139,926 4,000

○우수정보화마을지원사업 4,000 0 4,000

< 남구보건소 > 2,419,837 2,315,257 104,580

○어린이예방접종지원 649,894 636,247 13,647

○노인예방접종지원 193,582 177,383 16,199

○희귀난치성질환자의료비지원 83,937 76,437 7,500

○노인의치보철사업 24,945 24,195 750

○난임부부지원사업 170,190 127,290 42,900

○청소년산모의료비지원 2,160 1,800 360

○미숙아및선천성이상아의료비 56,700 38,700 18,000

○선천성대사이상검사및환아관리 17,400 16,500 900

○난청조기진단검사지원 2,940 1,590 1,350

○저소득층기저귀조제분유지원 37,154 43,566 △6,412

경정 68,753,000원

경정 2,600,000원

33,000,000원

98,810,000원

경정 753,119,000원

300,000,000원

9,600,000원

3,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

14,800,000원

4,000,000원

경정 649,894,000원

경정 193,582,000원

경정 83,937,000원

경정 24,945,000원

경정 170,190,000원

경정 2,160,000원

경정 56,700,000원

경정 17,400,000원

경정 2,940,000원

경정 37,154,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○저소득층 여성청소년 생리대지원 9,386 0 9,386

< 농업기술센터 > 8,561,051 8,393,051 168,000

○흥해 황금들녘 허수아비 문화축제 지원 10,000 0 10,000

○면역강화용사료첨가제지원 19,640 17,640 2,000

○농작물 긴급병해충 농작업지원 40,000 0 40,000

○한발대비 용수개발(국비) 7,000 0 7,000

○한발대비 용수개발(도비) 81,000 0 81,000

○가뭄극복 28,000 0 28,000

< 건설교통사업본부 > 9,550,417 9,499,417 51,000

○시내및농어촌버스운송사업재정지원 822,869 771,869 51,000

9,386,000원

10,000,000원

경정 19,640,000원

40,000,000원

7,000,000원

81,000,000원

28,000,000원

경정 822,869,000원
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